EXTRATO DE ADITIVO

2º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 002/2024.
CONTRATANTE: Consórcio Nacional das Vacinas das Cidades Brasileiras -
CONECTAR
CONTRATADA: MIRIAM ATHIE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA|
CNPJ: 28.290.561/0001-91
OBJETO: Prorrogação ao Contrato de Consultoria e Assessoria Jurídica na Área
de Direito Administrativo. PRAZO: 6 (seis) meses. VALOR TOTAL: R$72.000,00.
DATA DE ASSINATURA: 13/09/2024.